
 
 

UCHWAŁA NR LXXVI/632/24 
RADY GMINY MRĄGOWO 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Mrągowo na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIV/604/23 Rady Gminy Mrągowo z dnia 20 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Mrągowo na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 390 563,00 zł do kwoty 70 292 206,77 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 390 563,00 zł do kwoty 43 735 357,00 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 390 563,00 zł do kwoty 73 443 408,70 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 065 563,00 zł do kwoty 42 939 151,36 zł; 

5) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 325 000,00 zł do kwoty 30 504 257,34 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Mrągowo wynosi 3 151 201,93 zł i zostanie pokryty przez: przychody 
z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
unii europejskiej w kwocie 605 772,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
w kwocie 2 545 429,93 zł. 

2. Przychody Gminy Mrągowo wynoszą 5 802 291,93 zł. Składają się na nie: przychody z zaciągniętych 
pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej 
w kwocie 3 256 862,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 
2 545 429,93 zł. 

3. Rozchody Gminy Mrągowo wynoszą 2 651 090,00 zł. Składają się na nie: spłaty pożyczek otrzymanych 
na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu unii europejskiej w kwocie 
1 051 090,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 600 000,00 zł. 

§ 3. Zmiany w planie dochodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 4. Zmiany w planie wydatków dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie przychodów i rozchodów dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych dokonuje się  zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 1 marca 2024 r.

Poz. 1377



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Szarek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1377



 

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LXXVI/632/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 11 566 652,00 1 364 343,00 12 930 995,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 458 392,00 913 739,00 7 372 131,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 458 392,00 913 739,00 7 372 131,00 

 75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 450 604,00 450 604,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 450 604,00 450 604,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 024 945,77 26 220,00 5 051 165,77 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 61 000,00 26 220,00 87 220,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
0,00 26 220,00 26 220,00 

Razem 68 901 643,77 1 390 563,00 70 292 206,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1377



 

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  LXXVI/632/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 284 982,00 160 000,00 7 444 982,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 373 922,00 160 000,00 4 533 922,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 000,00 160 000,00 935 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 746 349,00 61 824,00 1 808 173,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 560 864,00 61 824,00 1 622 688,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 192 879,00 61 824,00 1 254 703,00 

750   Administracja publiczna 7 265 652,00 80 000,00 7 345 652,00 

 75095  Pozostała działalność 2 136 349,00 80 000,00 2 216 349,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 543 000,00 80 000,00 623 000,00 

801   Oświata i wychowanie 16 761 870,00 1 028 739,00 17 790 609,00 

 80101  Szkoły podstawowe 11 417 500,00 1 028 739,00 12 446 239,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 206 860,00 913 739,00 5 120 599,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 155 600,00 115 000,00 1 270 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 766 441,00 2 000,00 4 768 441,00 

 85216  Zasiłki stałe 489 665,00 2 000,00 491 665,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 
4 000,00 2 000,00 6 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 038 456,38 58 000,00 2 096 456,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 671 956,38 55 000,00 1 726 956,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 758,37 5 000,00 61 758,37 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 500,00 50 000,00 307 500,00 

 92116  Biblioteki 307 700,00 3 000,00 310 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 900,00 3 000,00 6 900,00 

Razem 72 052 845,70 1 390 563,00 73 443 408,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1377



 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LXXVI/632/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010    6 997 862,00 160 000,00 7 157 862,00 

 01043   4 241 862,00 160 000,00 4 401 862,00 

  6050 Wodociąg Marcinkowo (2) 0,00 160 000,00 160 000,00 

801    2 425 800,00 115 000,00 2 540 800,00 

 80101   2 125 800,00 115 000,00 2 240 800,00 

  6050 Budowa hali sportowej w Szestnie 1 100 000,00 50 000,00 1 150 000,00 

  6050 Remont szkoły w miejscowości Boże - remont dachu 30 000,00 65 000,00 95 000,00 

921    1 482 997,00 50 000,00 1 532 997,00 

 92109   1 482 997,00 50 000,00 1 532 997,00 

  6050 Świetlica w Kosewie 100 000,00 50 000,00 150 000,00 

Razem 29 709 857,34 325 000,00 30 034 857,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1377



 

Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr LXXVI/632/24 

Rady Gminy Mrągowo 

z dnia 28 lutego 2024 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów Gminy Mrągowo w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 3 256 862,00 0,00 3 256 862,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 545 429,93 0,00 2 545 429,93 

Razem 5 802 291,93 0,00 5 802 291,93 

 

Paragraf Źródło rozchodów 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 051 090,00 0,00 1 051 090,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 600 000,00 0,00 1 600 000,00 

Razem 2 651 090,00 0,00 2 651 090,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 1377


	UCHWAŁA NR LXXVI/632/24 RADY GMINY MRĄGOWO z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-03-01T08:43:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




